[bookmark: _GoBack]Председателю Совета
____________национального
землячества
	учреждения образования «Гродненский государственный медицинский университет»

_______________________
           ФИО председателя землячества
                                                                                 _______________________
ФИО вступающего

_____ курса______  группы

заявление.

	Прошу принять меня в члены землячества. Обязуюсь выполнять возложенные на меня обязанности согласно Положению о национальных землячествах.

______________                                                     _________________
число                                                                                                                                                         подпись